
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 298/XL/2002 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 19.07.2002 r.

W sprawie: zasad ustalania i udzielania dotacji dla niepublicznych szkół i placówek oświatowych, prowadzonych przez osoby
prawne i fizyczne na terenie powiatu mrągowskiego w 2002 roku

Na podstawie
art. 90 ust. 2, 2a, 3 i 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329 z póź. zm.) i
Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 27 grudnia 2001r. w sprawie zasad podziału części oświatowej
subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego w roku 2002 (DzJU. Nr 156, poz. 1822)

Rada Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:
§ 1
1.Szkoły niepubliczne o uprawnieniach szkół publicznych, w których jest realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek nauki,
otrzymują dotację w wysokości równej kwocie przewidzianej na jednego ucznia danego typu i rodzaju szkoły w części
oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez Powiat Mrągowski, pod warunkiem, że osoba prowadząca szkołę poda
Zarządowi Powiatu w Mrągowie, nie później niż do 30 września roku 2001 planowaną liczbę uczniów.
2. Dotacje dla niepublicznych szkół dla dorosłych, o uprawnieniach szkół publicznych, przysługują w wysokości 50%
ustalonych w budżecie powiatu wydatków bieżących ponoszonych w szkołach publicznych tego samego typu w przeliczeniu
na jednego ucznia pod warunkiem, że osoba prowadząca poda Zarządowi Powiatu w Mrągowie planowaną liczbę uczniów nie
później niż do 30 września 2001r.
3. Wysokość dotacji dla szkół niepublicznych dla dorosłych, o uprawnieniach szkół publicznych, ustala się mnożąc liczbę
uczniów przez 50% stawki wydatków bieżących ponoszonych w szkołach i placówkach publicznych tego samego typu w
przeliczeniu na jednego ucznia. Ostateczną wielkość dotacji ustala Rada Powiatu w Mrągowie w uchwale budżetowej.
4. Starostwo Powiatowe w Mrągowie przekazuje zaliczkę z tytułu dotacji z góry do dnia 5 każdego miesiąca. Pozostałą kwotę
dotacji Starostwo przekazuje w terminie uzgodnionym z dyrektorami szkół. Podstawą do przekazania dotacji dla szkoły
niepublicznej jest aktualny wykaz uczniów dostarczony do 15 każdego miesiąca. Liczba uczniów winna wynikać z kwitariusza
wpłat czesnego
W miesiącach lipcu i sierpniu dotacje otrzymują tylko szkoły dla dzieci i młodzieży, a podstawą do jej przekazania jest
przeciętna liczba uczniów z ostatnich sześciu miesięcy (styczeń-czerwiec).
5. Zobowiązuje się osoby i podmioty prowadzące szkoły niepubliczne do przedkładania rozliczenia otrzymanych dotacji w
ciągu 20 dni po upływie każdego miesiąca za okres od początku roku kalendarzowego do końca minionego miesiąca z
uwzględnieniem aktualnej liczby uczniów wraz z imiennym wykazem.

§ 2
Ustala się następujące kwoty dotacji na 1 ucznia dla szkoły niepublicznej:
- dla ucznia liceum ogólnokształcącego dla dorosłych -662zł
-dla ucznia szkoły zawodowej dla dorosłych - 614 zł

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu oraz osobom i podmiotom prowadzącym szkoły niepubliczne dotowane
zgodnie z niniejszą uchwałą

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do rozliczeń od 1 stycznia 2002r.

§ 5
Traci moc Uchwała Nr XXIX/191/2001 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 7 marca 2001r. w sprawie zasad ustalania i udzielania
dotacji dla niepublicznych szkół i placówek oświatowych, prowadzonych przez osoby prawne i fizyczne na terenie powiatu
mrągowskiego w 2001 roku

Załączniki
Uchwała Rady Powiatu Nr 298/XL/2002 [90.2 KiB]


